LAPORAN REALISASI CAPAIAN SUB KEGIATAN, KEGIATAN DAN PROGRAM

KANTOR KECAMATAN SUKATANI

TRIWULAN | TAHUN 2023

Urusan/ Bidang Indikator Kinerja Pagu Kegiatan dan Keterangan
Urusan Pemerintahan | Keluaran Sub Kegiatan Hasil Kegiatan Sub Kegiatan Realisasi Kegiatan Sumber Dana
Kode Daerah Dan Program/ (Rp.) dan Sub Kegiatan (APBD
Kegiatan Target Realisasi Tolok Ukur Target | Realisasi (Rp) Kabupaten
Purwakarta,
APBD
7 UNSUR KEWILAYAHAN
7 01 KECAMATAN 19.12 4,051,595,575 774,545,204
5 01 (o1 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH 19.45 3,930,432,975 764,355,204
7 01 |01 |2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 0.00 10,000,000 0
7 01 (01 [2.01 [01 |Penyusunan Dokumen |1 Dokumen [1 Dokumen |Meningkatnya 100% 0.00 1,980,000 O0|APBD Kab.
Perencanaan Kualitas Dan Purwakarta
Perangkat Daerah Ketersediaan
Dokumen
Perencanaan
Perangkat Daerah
Yana Diperlukan
7 01 01 2.01 |02 |Koordinasi dan 1 Dokumen Miningkatnya 100% 0.00 1,980,000 0|APBD Kab.
Penyusunan Dokumen Kinerja Purwakarta
RKA-SKPD Perencanaan
Program dan
Evaluasi Kinerja
Kecamatan
Sukatani
7 01 |01 ]2.01 (02 |Koordinasidan 1 Dokumen Miningkatnya 100% 0.00 2,040,000
Penyusunan Dokumen Kinerja
DPA-SKPD Perencanaan
Program dan
Evaluasi Kinerja
Kecamatan
Sukatani
7 01 01 2.01 |06 |Koordinasi dan 1 Dokumen Miningkatnya 100% 0.00 1,960,000 0]APBD Kab.
Penyusunan Laporan Kinerja Purwakarta
Capaian Kinerja dan Perencanaan

Ikhtisar Realisasi
Kinerja SKPD

Program dan
Evaluasi Kinerja
Kecamatan
Sukatani




01 |01 ]2.01 (07 |Evaluasi Kinerja 2 Dokumen Miningkatnya 100% 0.00 2,040,000 0[APBD Kab.
Perangkat Daerah Kinerja Purwakarta
Perencanaan
Program dan
Evaluasi Kinerja
Kecamatan
Sukatani
01 01 (2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 21.01 3,255,910,071 680,460,249
01 01 2.02 |01 [Penyediaan Gaiji dan 14 Bulan 3 bulan Meningkatnya 100% 21.01 3,239,474,271 680,460,249|APBD Kab.
Tunjangan ASN Kualitas Purwakarta
Administrasi
Keuangan Dan
Ketersediaan
Penyusunan
Laporan
Keuanaan
01 |01 ]2.02 (05 |Koordinasidan 2 Laporan - Meningkatnya 100% 0.00 16,435,800 0[APBD Kab.
Penyusunan Laporan Kualitas Purwakarta
Keuangan Akhir Tahun Administrasi
SKPD Keuangan Dan
Ketersediaan
Penyusunan
Laporan
Koiiannan
01 |01 ([2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 20.74 156,767,500 32,500,000
01 |01 ]2.06 (01 |Penyediaan Komponen |15 Item 11 ltem Meningkatnya 100% 48.35 17,994,800 8,700,000 |APBD Kab.
Instalasi Kualitas Purwakarta
Listrik/Penerangan Pelayanan dan
Bangunan Kantor Pengelolaan
Administrasi
Umum di
01 01 2.06 |03 |Penyediaan Peralatan |27 Item 23 ltem Meningkatnya 100% 59.62 16,771,500 10,000,000 |APBD Kab.
Rumah Tangga Kualitas Purwakarta
Pelayanan dan
Pengelolaan
Administrasi
Umum di
01 01 2.06 |04 [Penyediaan Bahan 31 ltem/Dus |20 Item/Dus [Meningkatnya 100% 19.07 72,381,300 13,800,000|APBD Kab.
Logistik Kantor Kualitas Purwakarta
Pelayanan dan
Pengelolaan
Administrasi

Umum di




01

01

2.06

05

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

5 ltem

3 Item

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan dan
Pengelolaan
Administrasi
Umum di

100%

0.00

14,999,900

APBD Kab.
Purwakarta

01

01

2.06

09

Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

44 OH

32 OH

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan dan
Pengelolaan
Administrasi
Umum di

100%

0.00

34,620,000

APBD Kab.
Purwakarta

01

01

2.07

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan

Pemerintah Daerah

0.00

88,509,700

01

01

2.07

06

Pengadaan Mebel

3item

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan dan
Kinerja
Kecamatan

100%

0.00

38,575,800

01

01

2.07

06

Pengadaan Peralatan
dan Mesin Lainnya

6 Unit

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan dan
Kinerja
Kecamatan

100%

0.00

49,933,900

APBD Kab.
Purwakarta

01

01

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan P

emerintahan Daerah

13.39

318,054,704

42,594,955

01

01

2.08

01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

12
laporan/Bulan

1
laporan/Bula
n

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan dan
Kinerja
Pengelolaan
Administrasi
Pemerintahan di

100%

17.00

10,000,000

1,700,000

APBD Kab.
Purwakarta

01

01

2.08

02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

12 Bulan

2 Bulan

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan dan
Kinerja
Pengelolaan
Administrasi
Pemerintahan di

100%

20.34

33,204,600

6,753,981

APBD Kab.
Purwakarta

01

01

2.08

04

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor

9 orang

9 Orang (3
bulan)

Meningkatnya
Kualitas
Pelayanan dan
Kinerja
Pengelolaan
Administrasi
Pemerintahan di

100%

12.42

274,850,104

34,140,974

APBD Kab.
Purwakarta

01

01

2.09

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

8.70

101,191,000

8,800,000




7 01 01 2.09 |01 [Penyediaan Jasa 9 Unit 1 Unit Meningkatnya 100% 22.90 31,000,000 7,100,000|APBD Kab.
Pemeliharaan, Biaya Kualitas Purwakarta
Pemeliharaan dan Ketersediaan
Pajak Kendaraan Barang Milik
Perorangan Dinas atau Daerah Dalam
Kendaraan Dinas Rangka
Jabatan Menunjang Kinerja
di Kecamatan
7 01 01 2.09 |06 |Pemeliharaan Peralatan (15 Unit 2 Unit Meningkatnya 100% 18.20 9,340,000 1,700,000|{APBD Kab.
dan Mesin Lainnya Kualitas Purwakarta
Ketersediaan
Barang Milik
Daerah Dalam
Rangka
Menunjang Kinerja
di Kecamatan
7 01 |01 [2.09 [09 |Pemeliharaan/Rehab 1 Unit Meningkatnya 100% 0.00 48,200,000 APBD Kab.
ilitasi Gedung Kantor Kualitas Purwakarta
dan Bangunan Lainnya Ketersediaan
Barang Milik
Daerah Dalam
Rangka
Menunjang Kinerja
di Kecamatan
7 01 01 2.09 |10 |Pemeliharaan/Rehabilita|1 Unit Meningkatnya 100% 0.00 12,651,000 - |[APBD Kab.
si Sarana dan Kualitas Purwakarta
Prasarana Gedung Ketersediaan
Kantor dan Bangunan Barang Milik
Lainnya Daerah Dalam
Rangka
Menunjang Kinerja
di Kecamatan
7 01 (02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK 0.00 49,127,000 -
7 01 |02 ([2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan 0.00 49,127,000 -
7 01 (02 [2.01 [02 [Peningkatan Efektifitas |10 Dokumen Meningkatnya 100% 0.00 49,127,000 - APBD Kab.
Kegiatan Pemerintahan Kualitas Kegiatan Purwakarta
di Tingkat Kecamatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan
Sukatani
7 01 (05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM 0.00 52,600,000 -
7 01 |05 |2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala 0.00 52,600,000 -




7 01 05 |2.01 |01 [Pembinaan Wawasan |2 Kegiatan Meningkatnya 100% 0.00 52,600,000 -|APBD Kab.
Kebangsaan dan kualitas Purwakarta
Ketahanan Nasional Pembinaan
dalam rangka Wawasan
Memantapkan Kebangsaan dan
Pengamalan Pancasila, Ketahanan
Pelaksanaan Undang- Nasional di
Undang Dasar Negara Kecamatan
Republik Indonesia Sukatani
Tahun 1945,
Pelestarian Bhinneka
Tunggal Ika serta
Pemertahanan dan
Pemeliharaan Keutuhan
7 01 |06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA 0.00 19,435,600 10,190,000
7 01 |06 |2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan 52.43 19,435,600 10,190,000
7 01 06 [2.01 |09 ([Fasilitasi, Sinkronisasi |1 Dokumen Meningkatnya 100% 70.57 14,440,000 10,190,000(APBD Kab.
Perencanaan dan Kualitas Fasilitasi, Purwakarta
Pembangunan Daerah Sinkronisasi
dengan Pembangunan Perencanaan dan
Desa Pembangunan
Daerah dengan
Pembangunan
Desa
7 01 06 |2.01 |10 [Fasilitasi Penetapan 1 Dokumen Meningkatnya 100% 4,995,600 - APBD Kab.
Lokasi Pembangunan Kualitas Fasilitasi, Purwakarta
Kawasan Perdesaan dan terpeliharanya
Batas Tugu
Kecamatan
TOTAL 19.12 4,051,595,575 774,545,204

Nip. 19660304 199103 1009




